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单位：元

借记卡普通卡收费标准 借记卡特色卡收费标准
普通IC卡/特色IC卡   收费

标准
贵宾IC卡收费标准 居民健康卡 社会保障卡 物银通卡 存折收费标准 存单收费标准 锦银e企卡

1 借记卡服务年费 免费 免费 免费 免费 免费 免费 免费 免费 市场调节价

2 借记卡制卡 免费 10元 免费 免费 免费 免费 市场调节价

3 借记卡补卡、换卡服务 免费 10元 免费 10元 10元 10元 市场调节价

4 借记卡挂失服务 1元 1元 1元 1元 1元 1元 1元 1元 1元 1元 市场调节价

5 ATM同城跨行取款 3.5元 3.5元 3.5元 3.5元 3.5元 3.5元 3.5元 3.5元 市场调节价
具体优惠参见《锦州银行免

除服务收费项目》

6 ATM异地跨行取款 3.5元 3.5元 3.5元 3.5元 3.5元 3.5元 3.5元 3.5元 市场调节价
具体优惠参见《锦州银行免

除服务收费项目》

7 境外ATM取款 15元 15元 15元 15元 15元 15元 15元 / 市场调节价

8 境外ATM查询 2元 2元 2元 2元 2元 2元 2元 / 市场调节价

ATM本行同城转账业务 免费 免费 免费 免费 免费 免费 免费 免费 市场调节价

ATM本行同城取现业务 免费 免费 免费 免费 免费 免费 免费 免费 市场调节价

ATM本行异地转账业务 免费 免费 免费 免费 免费 免费 免费 免费 市场调节价

ATM本行异地取现业务 免费 免费 免费 免费 免费 免费 免费 免费 市场调节价

转账金额1万元（含）以下,3

元/笔

转账金额1万元（含）以下,3

元/笔

转账金额1万元（含）以下,3

元/笔

转账金额1万元（含）以下,3

元/笔

转账金额1万元（含）以下,3

元/笔

转账金额1万元（含）以下,3

元/笔

转账金额1万元（含）以下,3

元/笔

转账金额2000元（含）以
下，1.5元/笔；转账金额

2000元以上至1万元
市场调节价

转账金额1万元以上至5万元

（含）， 5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含）， 5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含）， 5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含）， 5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含）， 5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含）， 5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含）， 5元/笔

转账金额2000元（含）以

下，1.5元/笔；转账金额
2000元以上至1万元

市场调节价

转账金额5000元（含）以下，
按交易金额的1%收取，最低5

元/笔。

转账金额5000元（含）以下，
按交易金额的1%收取，最低5

元/笔。

转账金额5000元（含）以下，
按交易金额的1%收取，最低5

元/笔。

转账金额5000元（含）以下，
按交易金额的1%收取，最低5

元/笔。

转账金额5000元（含）以下，
按交易金额的1%收取，最低5

元/笔。

转账金额5000元（含）以下，

按交易金额的1%收取，最低5
元/笔。

转账金额5000元（含）以下，
按交易金额的1%收取，最低5

元/笔。

转账金额2000元（含）以

下，1.5元/笔；转账金额
2000元以上至1万元

市场调节价

转账金额5000元以上至5万元

（含），50元/笔

转账金额5000元以上至5万元

（含），50元/笔

转账金额5000元以上至5万元

（含），50元/笔

转账金额5000元以上至5万元

（含），50元/笔

转账金额5000元以上至5万元

（含），50元/笔

转账金额5000元以上至5万元

（含），50元/笔

转账金额5000元以上至5万元

（含），50元/笔

转账金额2000元（含）以
下，1.5元/笔；转账金额

2000元以上至1万元
市场调节价

13 境内柜面通业务 免费 免费 免费 免费 免费 免费 免费 / 市场调节价

14 境内柜面通业务
按交易金额的0.1%收取，最低

3元/笔，最高50元/笔
按交易金额的0.1%收取，最低

3元/笔，最高50元/笔
按交易金额的0.1%收取，最低

3元/笔，最高50元/笔
按交易金额的0.1%收取，最低

3元/笔，最高50元/笔
按交易金额的0.1%收取，最低

3元/笔，最高50元/笔
按交易金额的0.1%收取，最低

3元/笔，最高50元/笔

按交易金额的0.1%收取，最低
3元/笔，最高50元/笔

/ 市场调节价

优惠：每月免前2笔手续费 优惠：每月免前2笔手续费 优惠：每月免前2笔手续费 优惠：每月免前2笔手续费 优惠：每月免前2笔手续费 优惠：每月免前2笔手续费 优惠：每月免前2笔手续费 免费 免费 / 市场调节价

按交易金额的0.45%，单笔最
低0.9元，单笔最高9元。

按交易金额的0.45%，单笔最
低0.9元，单笔最高9元。

按交易金额的0.45%，单笔最
低0.9元，单笔最高9元。

按交易金额的0.45%，单笔最
低0.9元，单笔最高9元。

按交易金额的0.45%，单笔最
低0.9元，单笔最高9元。

按交易金额的0.45%，单笔最
低0.9元，单笔最高9元。

按交易金额的0.45%，单笔最
低0.9元，单笔最高9元。 免费 免费 / 市场调节价

优惠：每月免前2笔手续费 优惠：每月免前2笔手续费 优惠：每月免前2笔手续费 优惠：每月免前2笔手续费 优惠：每月免前2笔手续费 优惠：每月免前2笔手续费 优惠：每月免前2笔手续费 免费 免费 / 市场调节价

转账金额1万（含）以下，3元

/笔

转账金额1万（含）以下，3元

/笔

转账金额1万（含）以下，3元

/笔

转账金额1万（含）以下，3元

/笔

转账金额1万（含）以下，3元

/笔

转账金额1万（含）以下，3元

/笔

转账金额1万（含）以下，3元

/笔
免费 免费 / 市场调节价

转账金额1万元以上至5万元

（含）， 5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含）， 5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含）， 5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含）， 5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含）， 5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含）， 5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含）， 5元/笔
免费 免费 / 市场调节价

转账金额5万元以上至10万

（含），  8元/笔

转账金额5万元以上至10万

（含），  8元/笔

转账金额5万元以上至10万

（含），  8元/笔

转账金额5万元以上至10万

（含），  8元/笔

转账金额5万元以上至10万

（含），  8元/笔

转账金额5万元以上至10万

（含），  8元/笔

转账金额5万元以上至10万

（含），  8元/笔
免费 免费 / 市场调节价

转账金额10万元以上，10元/

笔

转账金额10万元以上，10元/

笔

转账金额10万元以上，10元/

笔

转账金额10万元以上，10元/

笔

转账金额10万元以上，10元/

笔

转账金额10万元以上，10元/

笔

转账金额10万元以上，10元/

笔
免费 免费 / 市场调节价

备注

锦州银行股份有限公司借记卡收费目录公示表

收费标准

借记卡年费（每卡）

卡片/密码信封工本费（每卡）

补换卡（每卡）

同一客户首张免费，第二张起

收费5元

收费项目性质 收费依据

《商业银行服务价格管理
办法》、《锦州银行服务
价格管理办法》

助农取款业务

服务内容

ATM跨行同城转账业务

ATM跨行异地转账业务

ATM本行同城转账业务（每笔）

助农转账同城业务

序号

9

10

11

12

15

16

同一客户前四张免费，第五张

起每张收费5元

收费范围

锦州银行借记卡持卡人

柜面通查询

挂失手续费（每卡\个\张）

ATM同城跨行取款（每笔）

ATM异地跨行取款（每笔）

境外ATM取款（每笔）

境外ATM查询（每笔）

收费项目

ATM跨行同城转账业务（每笔）

ATM跨行异地转账业务（每笔）

助农取款手续费（每日限额2000元）

助农转账同城手续费（每日限额2000
元）

柜面通存款、取款

ATM本行同城取现业务（每笔）

ATM本行异地转账业务（每笔）

ATM本行异地取现业务（每笔）
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单位：元

借记卡普通卡收费标准 借记卡特色卡收费标准
普通IC卡/特色IC卡   收费

标准
贵宾IC卡收费标准 居民健康卡 社会保障卡 物银通卡 存折收费标准 存单收费标准 锦银e企卡

备注

锦州银行股份有限公司借记卡收费目录公示表

收费标准

收费项目性质 收费依据服务内容序号 收费范围收费项目

优惠 每月免前2笔手续费 每月免前2笔手续费 每月免前2笔手续费 每月免前2笔手续费 每月免前3笔手续费 每月免前2笔手续费 每月免前2笔手续费 免费 免费 / 市场调节价

收费标准
按每笔交易金额的1%，最低为

5元，最高为50元。

按每笔交易金额的1%，最低为

5元，最高为50元。

按每笔交易金额的1%，最低为

5元，最高为50元。

按每笔交易金额的1%，最低为

5元，最高为50元。

按每笔交易金额的1%，最低为

5元，最高为50元。

按每笔交易金额的1%，最低为

5元，最高为50元。

按每笔交易金额的1%，最低为

5元，最高为50元。
免费 免费 / 市场调节价

转账金额1万（含）以下，3元

/笔

转账金额1万（含）以下，3元

/笔

转账金额1万（含）以下，3元

/笔

转账金额1万（含）以下，3元
/笔

转账金额1万（含）以下，3元

/笔

转账金额1万（含）以下，3元

/笔

转账金额1万（含）以下，3元

/笔
免费 免费 免费 市场调节价

转账金额1万元以上至5万元

（含），   5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含），   5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含），   5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含），   5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含），   5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含），   5元/笔

转账金额1万元以上至5万元

（含），   5元/笔
免费 免费 免费 市场调节价

转账金额5万元以上至10万元

（含），8元/笔

转账金额5万元以上至10万元

（含），8元/笔

转账金额5万元以上至10万元

（含），8元/笔

转账金额5万元以上至10万元

（含），8元/笔

转账金额5万元以上至10万元

（含），8元/笔

转账金额5万元以上至10万元

（含），8元/笔

转账金额5万元以上至10万元

（含），8元/笔
免费 免费 免费 市场调节价

转账金额10万元以上，10元/

笔

转账金额10万元以上，10元/

笔

转账金额10万元以上，10元/

笔

转账金额10万元以上，10元/

笔

转账金额10万元以上，10元/

笔

转账金额10万元以上，10元/

笔

转账金额10万元以上，10元/

笔
免费 免费 免费 市场调节价

19 POS转账异地业务
按每笔交易金额的1%，最低为

5元，最高为50元。

按每笔交易金额的1%，最低为

5元，最高为50元。

按每笔交易金额的1%，最低为

5元，最高为50元。

按每笔交易金额的1%，最低为

5元，最高为50元。

按每笔交易金额的1%，最低为

5元，最高为50元。

按每笔交易金额的1%，最低为

5元，最高为50元。

按每笔交易金额的1%，最低为

5元，最高为50元。
免费 免费 免费 市场调节价

18

助农转账异地手续费

（每日限额2000元）

POS转账异地手续费

其他收费项目：本行收费包括但不限于上述项目，可根据合同/协议约定收取。

“锦银e企卡”跨行业务收费开始日期为：2023年7月20日

17 助农转账异地业务

POS转账同城业务

《锦州银行服务价格管
理办法》、《银联卡现
金与转账业务规则》

锦州银行借记卡持卡人

POS转账同城手续费


	借记卡收费标准

